勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
勐海县教育局关于组织召开资助业务、资助

子系统培训暨教育精准扶贫业务工作

会议的通知

全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

为进一步推进全县各校、园资助工作，提高全县学生资助管理水平和推进教育精准扶贫工作，准确核实2018—2019学年勐海县建档立卡贫困户在校学生信息。经研究，决定组织召开资助业务、资助子系统培训和教育精准扶贫业务工作会议，对各校、园相关人员进行业务培训及工作安排，以保证各项工作顺利推进。现将相关事宜通知如下：

一、时间和地点

时间：2018年10月10日（星期三）

上午：8:30—12：00

下午：15：00—18:00

地点：上午：勐海县青少年校外活动中心
下午：勐海县职业高级中学二楼计算机教室

二、主要内容

上午：培训资助业务、扶贫工作安排

下午：培训资助子系统

三、参会人员

资助业务人员、扶贫业务人员、资助系统管理人员（各校、园根据实际情况安排参会人员）。
四、其他事宜

（一）请各校、园通知相关人员按时参会，原则上不得请假，参会人员提前10分钟入场。

（二）参会人员参会期间统一安排伙食，往返交通费、住宿费按相关规定回学校、园报销。

联系人：勒二      电话：5120516

勐海县教育局

                                 2018年10月8日

- 1 -